

Trafik Haftası dolayısıyla broşür dağıtan polis teşkilatı, alkollü sürüşün tehlikelerine dikkat çekti

Bir hafta yetmez

Trafik Haftası etkinlikleri kapsamında dün trafik polisleri, ilçe merkezlerinde, alkollü araç sürüşünün tehlikelerini içeren broşür dağıttı. Broşürlerde alkolden tüm sürücülerin etkilendiğine vurgu yapıldı. Polis bugün ise emniyet kemeri takmanın yararlarını anlatan broşür dağıtacak.

Polis Genel Müdürlüğü, 2-8 Mayıs Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesine her gün farklı trafik konusunu işleyen broşürler dağıtıyor.

Polisin dün dağıttığı "Alkollü içki tesiri altında araç kullanmanın etkileri ve yasal mevzuat" konulu broşürde, alkolün tüm sürücülerini olumsuz etkilediği, alkol alındığında reflekslerin yavaşladığı ve zihinsel faaliyetlerin bozulduğu, KKTC'de alkollü araç kullanmanın yasak olduğu, yasal sınırnın özel araç sürücülerinde 100 mililitre kanda "50" miligram, kamu taşımacılığı yapan araç sürücülerinde ise 100 mililitre kanda "0" miligram etil alkol olduğu belirtiliyor.

Emniyet kemeri hayat kurtarır

Trafik polisleri tarafından bugün dağıtılacak broşürde ise emniyet kemeri takmayan araç sürücüsünün veya ön koltukta oturan yolcuların ciddi bir trafik kazasında araçtan savrulmasını içeren fotoğrafın yanında, seyir halindeki her aracın sürücüsü ile ön koltuğunda oturan herkesin emniyet kemeri takmak zorunda olduğu, beş yaşından küçük çocukların hareket halindeki bir aracın ön koltuğuna oturmasının yasak olduğu, 5-10 yaş arasındaki çocukların ancak çocuklar için özel olarak imal edilmiş emniyet kemeri ile bağlanması şartı ile seyir halindeki araçların ön koltuğuna oturabilecekleri ile seyir halinde bir aracın ön koltuğunda oturanların kucaklarında çocuklarının bulunmasının çok tehlikeli olduğu belirtiliyor.

Bugün üst düzey yetkililerin katılımıyla çalıştay yapılacak

Öte yandan, Kuzey Kıbrıs trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası Projesi kapsamındaki eğitimler sürüyor.

Trafik konusunda bugün üst düzey yetkililerin katılımıyla çalıştay yapılacak

Avrupa Birliği desteğiyle



başlatılan ve Trafik ve Ulaştırma Hizmetleri Komisyonuna bağlı Eğitim, Araştırma ve Kampanyalar Alt-Komiteesi ile işbirliği içinde yürütülen proje kapsamında 27 - 28 Nisan tarihlerinde "Sürücü Okulu Eğitimleri Eğitimi" ve 29 Nisan'da "Profesyonel Sürücü Eğitimi" gerçekleştirildi.

Trafik Kazalarını Önleme Derneği açıklamasına göre, "Güvenli Sürüş Eğitimi", 1917 yılında İngiltere'de kurulmuş ve Driving School Agency (DSA) ile bağlantılı

olarak çalışan uluslararası bir akreditasyon kuruluşu RoSPA (Royal Society for the Prevention of Accidents) tarafından ileri ve defansif sürüş teknikleri konusunda akredite bir eğitmen tarafından verildi.

Güvenli sürüş teknikleri

Eğitimde, trafik ve yol güvenliği konusunda tüm dünyada riskli gruplar arasında değerlendirilen 18-24 yaş grubu sürücülere güvenli sürüş teknikleri konusunda teorik bilgilerin yanı sıra

pratik güvenli sürüş teknikleri aktarıldı.

Eğitimde, doğru fren tekniği, trafikte karşılaşılan riskler, trafik kazalarının sebepleri, iyi sürücü profili, lastik güvenliği, yağmurlu havada sürüş, yol dengesi, virajlar ve ekonomik araç sürüşü işlendi.

Açıklamada, sürüş okullarında verilen eğitimlerin kalitesini arttırmak üzere daha detaylı yasama çalışmalarının da gündeme alınmasının gerekliliği kaydedilerek, şöyle denildi: "Trafikte geçirdikleri



zaman göz önünde bulundurulduğunda trafik ve yol güvenliğini sağlama konusunda önemli bir risk grubu da profesyonel sürücülerdir. Bu gruba yönelik Trafik Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi kapsamında 29 Nisan'da verilen eğitimde işle alakalı yol riski, trafik kazalarına neden olan etkenler, kaza yapması muhtemel sürücü grupları, filo şoförlüğü etkisi, emniyet kemeri ve taşıtlarda yük bağlama sistemleri ve savunmasız yol kullanıcıları konuları ön plandaydı."

Üst düzey katılımlı trafik çalıştay
Açıklamaya göre, bugün,

trafik konularını tartışmak üzere yasama ve yürütmeden sorumlu en üst düzey yetkililer ve ilgililerin (bakan, milletvekilleri, müsteşar, müdür, belediye başkanları, üniversite rektörlükleri gibi) bir araya geleceği bir günlük bir çalıştay düzenlenecek.

Çalıştayın Lefkoşa Merit Otel'deki 09:00'da başlayacağı belirtilen açıklamada, 80 kişinin katılacağı çalıştayın amacının, trafik güvenliğini sağlama konusunda yürürlükteki yasaları, AB uyum sürecinde yapılan çalışmalar, farklı ülke örneklerini ve daha etkin yürütme için yapılması gerekenleri tartışmak olduğu kaydedildi.